Praestabilis hic vir, quem Nos Ipsi debita sumus venerati devotione, 
totam suam vitam Domino Deo omnino addixit ac perquam studiose paupe
ribus inservivit, insignes praebens religiosae pietatis operumque bonorum 
testificationes. Exoptamus igitur ut huius beati caelitis patrocinio exemplis-
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que homines qui nunc sunt transitura posthabeant et ad superna usque con
tendant. 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et posthac rata et firma volu
mus esse, contrariis rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xiv 
mensis Aprilis, anno MMII, Pontificatus Nostri vicesimo quarto. 

De mandato Summi Pontificis 
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III 

Venerabili Dei Servae Mariae Romero Meneses Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. —«Hora est novae "inventionis caritatis", 
quae non tantum explicari possit secundum efficacitatem auxilii iam prae
stiti, verum etiam secundum facultatem adeundi proximum et solidarietatem 
exprimendi cum dolentibus, ita ut gestus auxilii non uti nummus indecorus, 
sed uti fraterna participatio censeatur. [...] Caritas ex operibus certissima vi 
confirmat caritatem ex verbis » (Ep. Ap. Novo millennio ineunte, 50). Caritatis 

iter a Nobis Ecclesiae tertii millennii propositum a sorore Maria Romero 
Meneses studiose ardenterque olim est effectum. Ipsa suam plene vivens 
vocationem consiliis Ecclesiae in Costarica adhaesit quae initio vicesimi sae
culi veluti vox praebebatur socialis doctrinae ipsius Nostri Praedecessoris rec. 
mem. Leonis PP. XIII. Nata in urbe Granadensi Nicaraguae die xiu mensis 
Ianuarii anno MCMII a familia quadam altioris gradus optimam accepit spiri
talem doctrinam humanamque institutionem. Annos xxi nata religiosa nun
cupavit vota in Instituto Filiarum Mariae Auxiliatricis. Anno MCMXXXI in 
Costaricam missa est atque XLVI annorum spatio diligentem, multiplicem, 
potissimum spiritalem socialemque explevit navitatem. Curricula ordinavit 
formationis, ambulatoria medica, commorationes pro pauperibus: quae om
nia soror Maria « opera Mariae Auxiliatricis » appellare solebat ut Beatae 
Mariae Virginis auxilium spiritaleque adiumentum significaret. Plurimos ad-
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hortans ad industriam pro spiritali pauperum bono ipsa educationi in primis 
iuvenum, deindeque mulierum matrumque se dicavit. Evangelii nuntium 
christianam que catechesim multis tradidit, illis praesertim qui in angustiis 
vitae difficultatibusque versabantur. « Libenti animo — ipsa dicebat — om
nem recuso consolationem, ut divina gaudeam consolatione solacium prae
bendi solacio egentibus». Laboriosam omnino ducens vitae formam, singulari 
quidem modo per preces, adorationem mysticam que rationem nexum curavit 
cum Deo. Pie in Domino obdormivit die vii mensis Iulii anno MCMLXXVII.